[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в  пункт 3 Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными на территории Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 271-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в  пункт 3 Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными на территории Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 9 декабря 2021г. № 484 изменение, изложив абзац третий в следующей редакции:

	«Организация и осуществление регионального государственного надзора на территории Забайкальского края в отношении резидентов территории опережающего развития осуществляется в соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря 2014 года № 473-ФЗ «О территориях опережающего развития в Российской Федерации».»

[bookmark: _GoBack]Губернатор Забайкальского края –			                              А.М. Осипов

image1.emf